
Pachet componente comunicatie PLC cu UPS

I.D.: 55405415

Data publicarii	22.03.21	Coduri CPV	42961000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.089,97 RON - 2.089,97 RON

Descriere: 1. Sursa UPS Mean Well Cod : DR-UPS40 297.06 x 2 507.78 RON 2. Acumulator 12V; 9Ah; AGM Cod : UP-VW1245P1 PANASONIC 225.46 x 4 901.84 RON 3. Cablu direct attach SFP+ 1m Cod : MikroTik S+DA0001 172.29 x 1 172.29 RON 4. Adaptor SFP/RJ45 gigabit ethernet Cod : MikroTik S-RJ01 147.84 x 2 295.68 RON 5. Cablu retea S-FTP Cat 6a Rosu 7m, Cod : Value 21.99.1926 35.37 x 2 70.74 RON 6. Cablu retea S-FTP Cat 6a Galben 1m, Cod : Value 21.99.1931 18.56 x 2 37.12 RON 7. Bloc modular, aplicat, 5 prize, contact de protectie Cod : 015108 52.26 x 2 104.52 RON Total 2,089.97 RO
